[image: image1.png]H
PJSC CB "PrivatBank", Cyprus Branch

	PJSC CB «PrivatBank», Cyprus branch
52A, Makarios Avenue, CY-1075, Nicosia, Cyprus

Tel: +357-22-750378, Fax: +357-22-750608

E-mail: nick@privatbank.ua

www.privatbank.com.cy

Application to Open  Account

for Corporate Customers

Заявление на открытие счета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Для Корпоративных Клиентов
Date:  "____" ________________ 201__
Дата
We kindly ask you to open an account in your Bank.

Мы просим Вас открыть счет в Вашем Банке.
Name of the company:                        ______________________________________________________________________
Название  компании
Registered office:                                ______________________________________________________________________
Зарегистрированный  адрес
                                                              ______________________________________________________________________

Type and currency of the account:

USD
Валюта счета

EUR

Other __________________
Please advise us the number of the account. Yours Faithfully,
Пожалуйста,сообщите номер счета. С уважением,
Authorised person's name _________________________________________    Signature     ________________________
Уполномоченное лицо (Фамилия , Имя)

                                 Подпись
Authorised person's name _________________________________________    Signature     ________________________
Уполномоченное лицо (Фамилия , Имя)

                                 Подпись
                                                                                                                                     Stamp
                                                                                                                                     Печать
                                                                                                               Bank's notes
                                                                                                                                     Checked by ________________________
                                                                                                                                     Checked by ________________________